
           Příloha č.4

  

 

Výroční zpráva 

o činnosti BD TRNKOVÁ 1864 za rok 2013 
 

 

  Vážení členové bytového družstva, dovolte mi, abych Vás 

velice krátce informoval o dění v BD TRNKOVÁ 1864 v roce 2013. 

 

Součástí této výroční zprávy je  výpis Účetní závěrky za minulý rok. 

 

Na začátku roku 2013 byla provedena firmou INMES výměna vodoměrů SV a 

TUV a spolupodíleli jsme se na výměně ležatých rozvodů tepla pro dům 1865, 

čímž bylo úplně dokončeno odregulování otopné soustavy. 

 

I v tomto roce jsme se potýkali s určitým druhem vandalismu. Jedná se hlavně o 

poškozování zámků u vchodových dveřích. V jednom případě musel být 

povolán zámečník na opravu. Řešily se také problémy s využíváním kočárkárny.  

 

V červnu započaly přípravy a samotná rekonstrukce výtahu, která byla ukončena 

počátkem září. 

 

Během celého roku probíhal soudní spor rodiny Pellarových a paní Taišlové o 

převod družstevních práv a povinností a v prosinci byl vydán rozsudek, kterým 

byl převod zrušen a Pellarovi zůstali členy BD. 

 

Pokračovalo čerpání dotací z programu Panel. Na účet BS MV ČR byla 

převedena další splátka kupní ceny domu a pokračovalo splácení překlenovacího 

úvěru u Wüstenrotu.  

 

Rád bych Vám všem poděkoval za včasnou úhradu dohodnutých plateb nutných 

k fungování družstva a poprosil Vás o větší aktivitu týkající se dění v domě a 

jeho okolí. 

 

 

 

 

 

 

       Ing. Roman Nový 

     Předseda představenstva BD TRNKOVÁ 1864  


